
Estado de Santa Catarina 	 Página 1 de 1 

Município de Riqueza 
Departamento de Licitaç Ses, Compras e Contratos 

ATA DE ABERTURA E JIJL AMENTO - PROCESSO LICITATÓRIO N° 6/2019 NA 
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N.° 0512019 

ATA N°. 6/2019 II 

No dia 22/04/19, fez-se presente 
Riqueza, em sua sede administn 
Santa Catarina, sessão pública 
licitação na modalidade Pregã 
comprovante de aferição do Ta 
CTB), para o veículo Placas 11-1I 
classificadas, de acordo com 
RODOVIARIOS LTDA, confoi 
Dorigon, pregoeiro designada p 
servidores membros da equipe c 
Bernardes: 

09:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de 
ia, sito a Rua João Mari, 55, Centro, município de Riqueza, 
ira o recebimento de propostas e habilitações relativas à 
Presencial n° 05/2019, cujo objeto é o recebimento do 
çafo por instituição autorizada pelo Inmetro (Art. 136, IV 
20 e autorização de Transporte escolar para todas as linhas 
prazo concedido para a empresa MZ TRANSPORTES 
e ATA N°. 6/2019, com a presença do servidor Sr. André 
i Portaria n° 430/2017 de 01 de Setembro de 2017, e dos 
apoio, sendo a Sra. Simone Rohde Bizelio e o Sr. Oldemar 

O Pregoeiro deu como aberta a Sessão Pública juntamente com a equipe de apoio, para o 
recebimento da documentação sppra citada da empresa MZ TRANSPORTES RODOVIARIOS 
LTDA, não houve apresentação dos referidos documentos no prazo concedido, o pregoeiro 
decidiu DESABILITAR a emnrbsa. 

A decisão do pregoeiro será publicada no local de costume da Prefeitura Municipal de Riqueza, 
para a devida publicidade e será ubmetida à apreciação do Exmo. Sr. Prefeito Municipal para 
a competente homologação. E, nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião. 

Riqueza/SC, 22 de abril de 2019. 

PRESENTES 

Rua João M&ri, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC. 
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48 

Fone/Fax (0x49) 3675-3200 - E-mail: Iicitacaoriqueza.sc.gov.br  


